檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：歐陽佑宗

聯絡電話：02-23419151#217

傳真：23957329

電子郵件：

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月28日

發文字號：政公字第1040015116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校公共行政及企業管理教育中心辦理第26期「英語教學

碩士學分班」招生，敬請公告所屬並鼓勵參與。

說明：

一、為培育國內英語教學知能兼具人才，提昇各級英語教學水

準，並促進英語教學永續發展，特開設英語教學碩士學分

班。

二、招生日期：民國104年6月10日起至7月31日止。報名費用

：新臺幣500元整。

三、招生簡章及相關報名辦法請上本中心官網首頁http://w3.

cpbae.nccu.edu.tw/→「進修課程」→「碩士學分班」→

「英語教學碩士學分班」。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、中華民

國全國教師會

副本：本校各單位 2015-05-28
11:04:21

校長 周 行 一

121040038294

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/05/28 13:35

■■■■■■■無附件